[image: image1.jpg]

                                                                                                                                                                                 Проект
Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 №

PAGE

	Об утверждении проекта планировки территории для индивидуального жилищного строительства в поселке Самусь

В соответствии со статьёй 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев проект планировки для индивидуального жилищного строительства в поселке Самусь, разработанный обществом с ограниченной ответственностью «Альянс» по заданию Управления капитального строительства Администрации ЗАТО Северск на основании документов территориального планирования в составе, предусмотренном Градостроительным кодексом РФ № 190-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки для индивидуального жилищного строительства              в поселке Самусь, разработанный обществом с ограниченной ответственностью «Альянс»        по заданию Управления капитального строительства Администрации ЗАТО Северск.

2. Опубликовать Постановление в газете «Диалог» и разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск в сети Интернет (http://www.seversknet.ru)
3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации                                                                                           Н.В.Диденко